Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

..
..

~~
(1»
'I:f.J
III j,
"Z .. o
"0 mo
mJ:.. z
OI' (5
Z ~

III
OU)
'< ~ U·O<0
u<_llI
Cl~
Zlll->

OfíCIO N° 1114/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 13de junho de 2011.

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
referindo-nos às Indicações números 199/11 e 484/11, ambas de outono do
Vereador SERGINHO GONÇALVES, informamos, conforme manifestações
prestadas pela Gerência de Limpeza Pública da Secretaria Munícipal de
Serviços Públicos, que os locais indicados foram limpos.

Na oportunidade, colocamo-nos à disposiçâO
para o que for necessário.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

118. (GJ. 7.2\4/11 - 19.:;681111